
Hodnotící výroční zpráva o činnosti za rok 2022 OSS Havlíčkův Brod z.s

Hodnotícívýroční zpráva o činnosti je zpracována za období počínaje dnem 1.1.2022 a kančí

3!.L2.2OZZ na základě vyhodnocení činnosti OSS Havlíčkův Brod z.s.

Obsah:

1) Obecná informace o organizaci
2) Hlavní a vedlejšíčinnost organizace

3) 5trukturaor8anizace
4) Hospodařeníorganizace

obecné informace:

NázeV účetníjednotky: oSS Havlíčkův Brod z.s.

Sídlo: Na Valech 259, 58001 Havlíčkův Brod

lčo: cc'435724
Právníforma: Zapsaný spolek
Spisová značka: L9272

Vedená u Krajského soudu Hradec Králové

Hlavní činnost:
OSS Havlíčkův Brod z.s. má svoji hlavníčinnost vymezenou stanovami, Ve sledovaném období

realizovaly veškerou činnost organizací zejména:

a) Poskytová n í specia lizova né ho servisu a potřebných služeb členským subjektům, případně

dalším organizacím a institucím v rámci sportovního prostředí

b) organizaci a podporu veškerých forem sportovních aktivit, propagaci zdravého životního

stylu a šíření povědomío prospěšnosti sportu zejména v oblasti vlivu na zdraví

c) Podpora při organizaci různých sportovních náborů, turnajů na okrese Havlíčkův Brod

d) Snaží se spolupracovat s městskými samosprávami na vyhodnocenísportovců za daný

kaIendářní rok, pomáhá jednotlivým TJ/SK přijednáníse samosprávami pokud o to jsou

požád á ni.

e) Spravuje vlastní majetek
f) Snaží se ostatním členům organizace pomáhat zpracovávat žádosti o státnídotace, pořádá

k těmto žádostem semináře

8) V obIasti sportu zajišťuje vzdělávánísvých členů
h) Pomáhá reaIizovat různé sportovníturnaje pořádané TJ/SK na okrese Havlíčkův Brod,

pomáhá dle lnternísměrnice i se zabezpečením nákupu diplomů, medailí, pohárů apd.

stíuktuřa orpanizací:
Nejvyšším orgánem OSS HavIíčkův Brod z.s. je Valná hromada, Nejvyšším kontro|ním orgánem je

Revizní komise. Nejvyšším výkonným orgánem je Výkonný výbor. Členové organizace jsou členové

TJ/SK u nás sd ružených.

statutárním or8ánem je předseda Pavel Mazánek, který může rozhodovat a podepisovat samostatně

a jeden místopředseda Luboš Vaněk, může rozhodovat a podepisovat též samostatně.

Ve sledovaném obdobídošlo ke změně ve struktuře organizace a ve složenístatutárních orgánŮ.

Výkonný Výbor je nově pěti členný, předseda a statutární Zástupce Pavel Mazánek, místopředseda a

statutární zástupce Luboš Vaněk, 3 členové výboru, předseda revizní komise lng. Zdeněk Janovský

a 2 členové Revizní komise.



Naše organizace měla k datu 3L.I2,2022 63 TJ/SK o počtu 8658 členů, z toho mládežníků 4439 což je

asi o 120 členů víc než v roce minulém. Byl zaznamenám úbytek dospěIých, a|e na druhé straně zase

přírůstek m|ádeže. Celkem sdružujeme na 24 druhů sportů.

Hospodaření orEanizace:
Podrobnější infonlrace o hospodaření org anizace ve sledovanélll obdobíjsou uvedeny v přílohách
Příloha č.l Výkaz zisku a ztrát OSS HB
Příloha č.2 Rozvaha OSS HB
Inventurní výsledek za rok 2022, ktený byl odsoulrlasen na VV OSS HB dne l5.2.2023:
Evid. majetek 231,249,65 Kč
Ekonomika a hospodaření OSS HB. Celkový výsledek hospodaření za rok 2022 skončil v zisku
+ ž+"97{i"§tt,- Kč,
K 31.12.2022 bylo na účtu a v pokladně celkenr 1.085.674,43 Kč.
V pohletlávkách máme celkent dluh ó3.532,-Kč za rok 2019 a 2020, Dlužná částka od lidí se rymáhá
přes Okresní soud v Havlíčkově Brodě následně přes soudního exekutora.
Celkově |ze tedy říci, že hospodaření roku 2022 bylo dobré v rátrrci našiclr možnostÍ. Projednané
hospodaření bylo projednáno a W doporučuje Valné hronladě toto lrospodaření schválit bez výhrad.
VH toto hospodaření bude předloženo ke sclrválení na svém jednání v roce 2023.
A nyní k rozpočtu OSS HB na rok 2023

Ce|kem

Výdaje:
Spotřeba rnateriálu
Služby (elektřina, plyn, voda, benzin)
Mzdové a Osobní náklady
Reklamní předměty OSS HB
Ostatní náklady (telefony, intemet, web)
Dotace Vš. Kolegia
Podpora akcí TJ/SK na okrese
Poplatek KO CUS a CUS Praha

40.000,- Kč
90.000,- Kč

640,000,_ Kč
30.000,- Kč
80 000,_ Kč

l40.000,- Kč
30.000,- Kč
33.000,- Kč

1.083.000.- Kč (+ 60.000,- Kč)

Podrobnější infonlace o hospodaření organizace ve sledovaném obdobíjsou uvedeny v přílohách.

Výroční zprávu sestavil:

předseda pavel Mazánek

Ekononl Hana Křípalová

statutární orgán: podpis,..........

olfil§ila §DtUŽtilí §PoRTÚ
llovlíitúv Brod z.s.

í"lhC o Uolah 2!9
-LJ 9 J 5t00l tloyiiikuv 8lodú!'.' @ 

|a 0043172,1

Hlavní činnost:
Přijmy:
Příjnry progranr lII.z CUS
Tržby za pronájmy a služby
Příjen dotace Vš.kol.m|. kraje Vysočina
Příspěvek od ČUS"
Příspěvek od KO CUS, CUS Praha

740.000,-Kč
147.000,-Kč
140.000,-Kč
12.000,_ Kč
30.000,_ Kč
54.000.- Kč

Dne 17.4.2023


